1.1 - O local onde os serviços serão executados e as informações pertinentes sobre a obra, encontram-
se detalhados no Projeto Básico, bem como, em seus anexos, quais são partes integrantes deste Edital. 

II - DAS FONTES DE RECURSO:   
2.1 - A execução do objeto, tem por valor total máximo estimado de R$ 4.084.176,89 (quatro milhões, 
oitenta e quatro mil, cento e setenta e seis reais, oitenta e nove centavos), conforme detalhamento 
na Planilha Orçamentária em anexo. Data Base: junho/2025, conforme Planilha que segue anexo ao 
Projeto Básico. 
2.2 - As despesas decorrentes da contratação correrá à conta dos recursos consignados no orçamento